МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №И г. ВОЛГОДОНСКА

Об утверждении графика проведения
оценочных процедур на 2 полугодие
2024-2025 учебного года

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-Ф3, а
также в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
06.08.2021г. №01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных
процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МБОУ
СШ №11 г. Волгодонска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 учебного
года. (Приложение №1)
2. Учителям предметникам 1-11 классам в своей работе соблюдать объем учебного
времени, затрачиваемого на проведение оценочных процедур (не более 10% от всего
объёма учебного времени, отводимого на изучение данного учебного предмета в
конкретной параллели в текущем учебном- году.)
3. Воробьеву С.А, ответственному за размещение информации на официальном сайте
школы, разместить в виде электронного документа график оценочных процедур на
главной странице официального сайта общеобразовательного учреждения в подразделе
«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» не позднее 06.11.2024
г.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Н.А.

05.11.2024 ПРИКАЗ № ЗА 4
г. Волгодонск

Директор МБОУСШ №11 г. Волго

Елисееву.

Исполнитель:
заместитель директора по УВР
УВР Н.А. Елисеева

.А. Шахова

С приказом ознакомлены:
Воробьев С.А. f)p .
Елисеева Н.А. ы л м

; ecu

П
ер

и
од

п
р

ов
еден

и
я

оц
ен

оч
н

ой
п

р
оц

едур
ы

Федеральные оценочные процедуры

Региональные оценочные процедуры
f a
X

03
X

* 0

Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе 0 0
0 *

Всего

Федеральные оценочные процедуры

Региональные оценочные процедуры е
f t
03

43
а з

Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе ОО
и

о -

Федеральные оценочные процедуры

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры
2
а з

" О

Оценочные процедуры по инициативе 0 0

'

Федеральные оценочные процедуры

Региональные оценочные процедуры
>

Муниципальные оценочные процедуры
X

4 3
гаfa
5 Г

Оценочные процедуры по инициативе 0 0

Федеральные оценочные процедуры

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

М
ай

Оценочные процедуры по инициативе 0 0

'

\ • еГнп. i i i  гол

illOM 1ЛЯ1

В
сего

" п  соот н ош ен и е кол-ва оц ен оч н ы х

£
гз

1

S3

1
Сд

I
§

Яfa
Я
ои'■<П
Оfa
Я
« I
ыо
Is)
4—.

61о
41
п
В
%

ё  71
ы  63'Л

л
ло\я
о
>1о
*1
оfafa

о
Ья
-1оfa
ояп
яfa

И

S
И
Е
Sc
ч

>еs
я
оаоя
оля
Е
й
я

"Я
оа
ГРfa
Я5

*
яязяя

S-

£

ь
X

он
оUn

П ери од
п р ов еден и я
оц ен оч н ой
п р оц едур ы

Я н варь Ф евраль М арт А п рель М ай Всего

Изобразительное
искусство 33

Музыка 33
Физическая
культура

2  к л а с с ы
Русский язык 1 3 170
Литературное
чтение 1 1 1 136 2,2%

Математика 1 %1 5 170
Окружающий
мир 1 3 68 4.4%

Иностранный
язык
(английский)

68

Технология 34
Изобразительное
искусство 34

Музыка %
Физическая
культура 68

ЯССЫ
Русский язык 1 щ 7 170 4.1%
Литературное
чтение

1 1
3 2.2*/.,

Математика 1 1 7 4%
Окружающий
мир 1 1

Технология 34
Иностранный
язык
(английский)
Изобразительное
искусство
Музыка 34
Физическая
культура _____ 68

if 4 к л а с с ы  -.1 ■:
Русский язык ППР 1 3 I 7(1

I

П ер и од
п р ов еден и я
оц ен оч н ой
п р оц едур ы

Я н в ар ь Ф евр ал ь М арт А п рель М ай В сего

Литературное
чтение

ВПР 1
1 1 4 :: 130

Математика ВПР 1 (. 136
Окружающий
мир

ВНР 1
3 68

Технология 34
Иностранный
язык
(английский)

1 1 ВНР 1
3

ОРКСЭ (ОПК)
Изобразительное
искусство
Музыка 34
Физическая
культура

I

М
узыка

Изобразительное
искусство

Технология

ОДНКНР
(ОДНКНДК)

Биология
География
История
М

атематика

Иностранный язык
(английский)

Литература
Русский язык

П
ер

и
од

п
р

ов
еден

и
я

оц
ен

оч
н

ой
п

р
оц

едур
ы

Федеральные оценочные процедуры

Я
н

в
ар

ь

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе ОО

Федеральные оценочные процедуры

Ф
ев

р
ал

ь

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе 0 0■ ■ -А.

Федеральные оценочные процедуры

М
ар

т

<м

0

ппт

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе ОО 11111ГОго ГОгого ГОгого ГО ГОгого ГОгого гоа
Федеральные оценочные процедуры

А
п

р
ел

ь

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе 0 0

— — — - — —
В :: 'О

Федеральные оценочные процедуры

М
ай

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры—
Оценочные процедуры по инициативе 0 0

£
j y f | |

;T j s
; ; I !

Щ>

: | Щ,
04ы | 2KJ |1чоV®- 1

|||| .__ 0\

ill

Всегош

ЩШ■

мш к> К'ол-
1 Ц яш̂О:ШШ

Оч , и

О
СН

О
ВН

О
Е О

БЩ
ЕЕ О

БРАЗО
ВАН

И
Е:

П ер и од
п ров еден и я
оц ен оч н ой
п роц едуры

Я н в ар ь Ф евр ал ь М ар т А п рел ь М ай Всего

Физическая
культура 1 1 (iS

Основы
безопасности и
защиты Родины

34

Русский язык г — —|------- ВПР 5 .2ДШ-
Литература ВПР 1 2 102 1,9%
Иностранный язык
(английский)

ВПР 1
3 102 2.9%

Математика ВПР
5

История России.
Всеобщая история

ВПР 1 3 68

Обществознание ВПР 2 5,9%
Г еография ВПР 1 34 9%
Биология ВПР 1

I 34
Изобразительное
искусство

1 34 ( 2,9%

Музыка 34
Технология

68
Физическая
культура
Основы
безопасности и
защиты Родины

34

ОДНКНР

(
Русский язык ВПР 5
Литература ВПР 1 3 68 2,9%
Иностранный язык
(английский)

ВПР
102 2,9%

Алгебра ВПР 1 5 4,9% '
Геометрия 5 68 7,4%
Вероятность и
статистика

.V 3 J 34 9%

Информатика ВПР 1 2 34 5,8%
История России. ВПР

П ер и од
п роведен и я
оц ен оч н ой
п роц едуры

Я н в ар ь Ф евраль М ар т А п рел ь М ай Всего

Всеобщая история 1 3 6Н 4,4%
Обществознание ВПР 2 34 5,8%
Г еография ВПР 1 2 68 3%
Биология ВПР 1
Физика ВПР 3 68 4,4°/
Изобразительное
искусство

34

Музыка 34
Технология
Физическая
культура

68

Основы
безопасности и
защиты Родины
ОДНКНР

[а е с ы  . ' ...-г''-
Русский язык ВПР 1 5 5%
Литература ВПР
Иностранный язык
'английский)

ВПР 1
1(12 МИ

Алгебра ВПР %  1 5
Г еометрия г
Вероятность и
статистика

; -2 34 : 5,8°3

Информатика ВПР 1 1 34 ВИ
История России.
Всеобщая история

1 1 ■ ■ 1 ВПР 1
(.8 4,4»/

Обществознание ВПР 3 35
Г еография ВПР 1 2 68 3%
Биология ВПР 1 1 (=8 1,5°/

Физика ВПР 1 3 4.4 »/
Химия ВПР 1
Музыка
Технология
Физическая
культура 68

Основы
безопасности и
защиты Родины

34

П ер и од
п роведен и я
оц ен оч н ой
п роц едуры

Я н в ар ь Ф евраль М ар т А п рель М ай Всего

ОДНКНР 1 1 1 1 34
9 классы

Русский язык ис I 1 | 1 о гэ 1 7 102 6,8°/
Литература 102 4%
Иностранный язык
(английский)

1 2 102 1,9»/

Алгебра 1 1 огэ 1 ■ 1Г! 5,8%
Г еометрия 1 1 102
Вероятность и
статистика

3 ’■S

Информатика о гэ 1 ■ 34
История России.
Всеобщая история

1 А 2 :
3 4,4%

Обществознание 1 1 1 3 9%
География 1 1 огэ 68 4 4%
Биология 1 1.5%
Физика огэ 3 3%
Химия огэ 1 68 1,5%
Технология
Физическая
культура
Основы
безопасности и
защиты Родины

34

ОДНКНР 17

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:
П ер и од

п ров еден и я
оц ен оч н ой
п роц едуры

Я н в ар ь Ф евр ал ь М ар т А п рель М ай В сего

Ф
изическая

И
ндивидуальны

й
ппоект

Х
имия

Ф
изика

Биология

-1п>
О
3р9*
ЯнО

Оо\
В
8н33оW
Яея
Яо

SJ
з

:а

5
го2
5яЯр

В
ероятность и

статистика

?
О2
оXр

А
лгебра и начала

математического
анализа

И
ностранны

й
язы

к
(английский')

ГБX
1<о
р

го 1
о |
ОЯ 1 Я ( Я< |
Р IW ;Ея i:

П
ериод

проведения
оценочной
процедуры

Федеральные оценочные процедуры

Я
нварь

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе 0 0

Федеральные оценочные процедуры

Ф
евраль

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

- — - Оценочные процедуры по инициативе ОО

“ - - Всего

Федеральные оценочные процедуры

М
арт

Региональные оценочные процедуры

- - - Муниципальные оценочные процедуры

Оценочные процедуры по инициативе 0 0

р
|1|§ '

СО
аГО дГО СО

ДГО
го ГО

ДГО
годго

ГОдго Дго
ГО
го Федеральные оценочные процедуры

А
прель

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

- - - - - - - - - Оценочные процедуры по инициативе 0 0

Всего

Федеральные оценочные процедуры

Региональные оценочные процедуры

Муниципальные оценочные процедуры

М
ай

Оценочные процедуры по инициативе 0 0

о. ■ N! С\
В сею  о11С1т ч н ы \ процедур «а 2П23-2П24

учебный гол.

о,и 5S 5 S S i  - 1 С Кол-во часов по учебному плану СОо(Ъм п

щ
4*
;= г: t

■
1,7%

|
АЛ"/» £

'Sf v< V

2,9%

4,4% Z зе
процедур к кол-ву часов УГГ

о

П ер и од
п роведен и я
оц ен оч н ой
п роц едуры

Я н в ар ь Ф евр ал ь М ар т А прель М ай В сего

культура
Основы
безопасности и
защиты Родины

34

. ; J v  S  ; . 11 КЛаСС Ш .  '> - : т

Русский язык 1 1 ЕГЭ 0 6%
Литература ЕГЭ 2 102 2 %

Иностранный
язык
(английский)

2 2 %

Алгебра и начала
математического
анализа

1 1 ЕГЭ

5 3,6%

Г еометрия ЕГЭ г  3 10 2 2 .0 %

Информатика 1  . .6 8  1

История ' 2 6 8 3%
Обществознание - ЕГЭ 170 1 .8 %

География 1 34
Биология 34 2 ,0 %

Физика ЕГЭ ■ И В 6 8 2 ,9 %

Химия ЕГЭ 2 34 6 %

Индивидуальный
проект
Физическая
культура
Основы
безопасности и
защиты Родины

1 34 2 .9 %

УП* - учебный план

		2024-11-06T15:54:24+0300
	Шахова Ирина Афанасьевна